

Vores Taxi ApS
Givevej 64, 7362 Hampen

CVR-nr. 39 55 05 98

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020

Hanne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Taxi ApS Givevej 64 7362 Hampen
	CVR-nr.: 39 55 05 98
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 2. regnskabsår
Direktion	Hanne Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret, men der er efter statusdagen etableret aktivitet med drift af taxi-virksomhed.

Selskabet har efter statusdagen ændret navn fra DT 1104 ApS til Vores Taxi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5.527 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabskapitalen er den 6. august 2020 reetableret ved en kontant kapitalforhøjelse på 50.000 kr., og i fortsættelse heraf er selskabet omregistreret fra IVS til Anpartsselskab med en nominel kapital på 40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/3 2020	1/5 2018 - 31/3 2019
Bruttotab	-5.527	0
Resultat før skat	-5.527	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.527	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.527	0
Disponeret i alt	-5.527	0

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
Anlægsaktiver i alt	30.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1	1
Aktiver i alt	30.001	1
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Overført resultat	-5.527	0
Egenkapital i alt	-5.526	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.527	0
Anden gæld	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.527	0
Gældsforpligtelser i alt	35.527	0
Passiver i alt	30.001	1
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/4 2019 - 31/3 2020	1/5 2018 - 31/3 2019
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.527</u>	<u>0</u>
	<u>-5.527</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Depositum på 30 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til 3.-mand.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.		